
Markom
CJENIK 202 3.
VODNA USLUGA - ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

PODRUČJE PRIMJENE:

- GRAD LUDBREG

REDNI 
BROJ STRUKTURA BRUTO CIJENE

NAMJENA 
SREDSTAVA 

(PRIHOD)
DOMAĆINSTVA PRAVNE OSOBE

ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

ODOBRENA CIJENA

EUR/m3 
kn/m3

LUDBREG SELNIK 
LUDBREŠKI LUDBREG

SELNIK 
LUDBREŠKI

1. Osnovna cijena vodne usluge skupljanja 
otpadnih voda Varkom

0,19908421 EUR

1,50 kn

0,19908421 EUR

1,50 kn

0,30526246 EUR

2,30 kn

0,30526246 EUR

2,30 kn

2. Osnovna cijena vodne usluge pročišćavanja 
otpadnih voda

Varkom
0,30526246 EUR

2,30 kn

0,30526246 EUR

2,30 kn

3. Naknada za razvoj Odvodnja Razvoj
0,17121242 EUR

1,29 kn

0,17121242 EUR

1,29 kn

0,22430155 EUR

1,69 kn

0,22430155 EUR

1,69 kn

4. PDV (na st. 1. i 2.) 13% Državni proračun
0,02654456 EUR

0,20 kn

0,06503418 EUR

0,49 kn

0,03981684 EUR

0,30 kn

0,07963369 EUR

0,60 kn

0,39684119 EUR
2,99 kn

0,74059327 EUR
5,58 kn

0,56938085 EUR
4,29 kn

0,91446016 EUR
6,89 kn

FIKSNI DIO CIJENE
EUR/mj 

kn/mj

- domaćinstva
1,32722808 EUR

10,00 kn

- pravne osobe
1,32722808 EUR

10,00 kn

NAPOMENA: Na fiksni dio cijene obračunava se PDV 13%

Tečaj konverzije za 1 EUR = 7,53450 kn


